[image: ]

Администрация Назаровского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» 09 2024                                   г. Назарово				        № 318-р

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», распоряжением администрации Назаровского района Красноярского края от 30.08.2024
№ 299-р, руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Отменить проведение торгов в форме электронного аукциона
на право заключения договора купли-продажи вышедших из эксплуатации автотранспортных средств, являющихся собственностью Назаровского муниципального района Красноярского края, с целью последующей утилизации согласно приложению.
2. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района (Леганова):
- подготовить извещение об отмене проведения торгов в форме электронного аукциона;
- разместить извещение об отмене проведения торгов в форме электронного аукциона на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить распоряжение
на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района 					        М.А. Ковалев

Приложение
к распоряжению администрации Назаровского района
от «24» 09 2024 № 318-р

Перечень вышедших из эксплуатации автотранспортных средств, подлежащих продаже путем электронного аукциона

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Марка
	Год выпуска
	VIN
	г.р.з.

	1
	Красноярский край, г. Назарово,
ул. Труда, д. 13 «А»
	ВАЗ 21213
	2001
	XTA21213021601317
	А 326 АА 24

	2
	Красноярский край, г. Назарово,
ул. Труда, д. 13 «А»
	ГАЗ 3102
	2002
	XTН31020021125190
	У 516 УА 24

	3
	Красноярский край, г. Назарово,
ул. Труда, д. 13 «А»
	УАЗ 31514
	1998
	XTТ315140W0012162
	Х 090 ЕВ 24

image1.png
1k

7“

|